TECHNDLOGY

MM35 0R560-DIN
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung

Verfligbare Menge

Datenblatter

MM35 0R560-DIN Price

MM35 0R560-DIN

Ametherm

ICL .5 OHM WITH DIN BLOCK

44 pcs in stock

B] 1.MM35 0R560-DIN.pdf
B] 2.MM35 0R560-DIN.pdf

Preis und Lieferzeit online anfordern

Technische Information von MM35 0R560-DIN

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Toleranz

R @ Strom

Andere Namen

Hersteller Standard Vorlaufzeit

Bleifreier Status / RoHS-Status

detaillierte Beschreibung

Zulassungen

MM35 O0R560-DIN

Ametherm

+25%

0.008 Ohms

570-1408

10 Weeks

Contains lead / RoHS Compliant

Inrush Current Limiter 500 mOhms £25% 60A 2.677" (68.00mm)

or Email us: Info@ariat-tech.com

Kategorie

Beschreibung

Verfiigbare Menge

Serie

R@25°C

MM35 0R560-DIN Details PDF

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau

(MSL)

Leiter-Abstand

Durchmesser

Strom - Steady-State-Max

Schaltkreisschutz

ICL .5 OHM WITH DIN BLOCK

44

MM35

500 mOhms

1 (Unlimited)
1.339" (34.00mm)
2.677" (68.00mm)

60A

MM35 O0R560-DIN 44 pcs Neu und original auf Lager, MM35 0R560-DIN-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, MM35 OR560-DIN Ametherm
mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage MM35 OR560-DIN: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir MM35 0R560-DIN

Bild
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MM35 OR560-DIN-Lager

MM35 0R560-DIN Inventar

Anfrage MM35 0R560-DIN

MM35 OR560-DIN Datenblatt

Teilenummer

MM3486XFBEH

MM3508A07RRE

MM35 1R050-DIN

MM35 1R050

MM3474G05VBE/R

MM3488C90RRE

MM3508A05RRE

MM35 1R550

MM35 0R280

MM35 0R560

MM3474H11VBE

MM3504A00RRE

MM3474F05VBE

MM35 0R280-DIN

MM3508A03RRE

MM3508A01RRE

MM3508C04RRE

MM3480ARRE

MM3488C80REE

MM35 1R550-DIN

MM35 0R560-DIN Preis
MM35 OR560-DIN Digikey
MM35 0R560-DIN-Bild

MM35 O0R560-DIN Datenblatt herunterladen

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Beschreibung

MM3486XFBEH MITSUMI

MM3508A07RRE MITSUMI

ICL 1 OHM WITH DIN BLOCK

ICL 1 OHM 25% 50A

MM3474G05VBE/R MITSUMI

MM3488C90RRE MITSUMI

MM3508A05RRE MITSUMI

ICL 1.5 OHM 25% 50A

ICL .2 OHM 25% 80A

ICL .5 OHM 25% 60A

MM3474H11VBE MITSUMI

MM3504A00RRE MITSUMI

MM3474F05VBE MITSUMI

ICL .2 OHM WITH DIN BLOCK

MM3508A03RRE MITSUMI

MM3508A01RRE MITSUBISHI

MM3508C04RRE MITSUMI

MM3480ARRE MITSUMI

MM3488C80REE MITSUMI

ICL 1.5 OHM WITH DIN BLOCK

MM35 0R560-DIN-Elektronik
Lieferant MM35 OR560-DIN
MM35 O0R560-DIN Bild

Hersteller Ametherm

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Hersteller

MITSUMI

MITSUMI

Ametherm

Ametherm

MITSUMI

MITSUMI

MITSUMI

Ametherm

Ametherm

Ametherm

MITSUMI

MITSUMI

MITSUMI

Ametherm

MITSUMI

MITSUBISHI

MITSUMI

MITSUMI

MITSUMI

Ametherm

Menge

1815 pcs

54000 pcs

46 pcs

50 pcs

2000 pcs

1809 pcs

90000 pcs

41 pcs

31 pcs

37 pcs

810 pcs

21000 pcs

127 pcs

68 pcs

4500 pcs

2695 pcs

15000 pcs

2760 pcs

121000 pcs

28 pcs

MM35 OR560-DIN-Komponenten

MM35 0R560-DIN online bestellen

MM35 0R560-DIN PDF

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
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